

Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology



(A CFTI, Established by Ministry of Education, Govt. of India.) Vill & P.O.: Narayanpur, Malda, Pin: 732141







GOOD NEWS

Admission Registration Notification

GOOD NEWS

Admission is going on for short term skill development courses under <u>Pradhan Mantri Kaushal Vikas Yojana 4.0 (PMKVY 4.0)</u> scheme of AICTE at Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology (GKCIET), Narayanpur Campus. As there are limited seats so registration will be on first come first serve basis with following specializations-

Sl.No	Sector	Instantiated QP Code / Job Role ID	QP/Job Role Name	NSQF Level	Total QP Hours	Entry Qualification
01	Power	PSS/Q2403	Assistant Electricity Meter Reader Billing & Cash Collector	03	270	10th Pass
02	Construction	CON/Q0113	Brick Mason	02	450	10th pass with 2 years of experience
03	Automobile	ASC/Q1423	Two-Wheeler Service Assistant	03	360	10th Pass
04	Food processing	FIC/Q5003	Plant Biscuit Production Specialist	04	240	Preferably class12th and 2-3 year experience in a bakery unit
05	IT-ITeS	SSC/Q2215	Associate Data Entry Operator	03	210	12th Pass

Registration and Course Fees: NIL. Youths from all categories including General, EWS, SC, ST, OBC, Minorities, school drop outs and financially backward classes are highly welcome in these courses. Sector Skill Council under NSDC will award certificates after successful course completion and passing the assessment by candidate. Registration will be done at Ghani Khan Choudhury Institute of Engineering and Technology (GKCIET) campus, Narayanpur, Malda from 08th March, 2023 to 20th March, 2023, Time: Monday to Friday from 10:00 am to 5:00 pm. Candidate must bring the AADHAAR card with registered mobile number with Aadhaar with the Qualification certificates, admit card, 2 copies passport size photo and other relevant documents.

For any further Enquiry contact:

Food Engineering: 9734974924, 8250855041, Power (for Electrical): 9434652143, Automobile: 9679040440, Computer Science (IT-ITes):8250783496

Construction (Brick Mason): 8250440937



গণি খান চৌধুরী ইন্সিটিউট অফ ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড টেকনোলজি



(একটি CFTI, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ভারতের সরকার দ্বারা প্রতিষ্ঠিত) পোঃ নারায়ন পুর, জেলাঃ মালদা, পশ্চিমবঙ্গ - ৭৩২১৪১







সুখবর

<u>ভর্তি বিজ্ঞপ্তি</u> সুখবর

গনি খান চৌধুরী ইন্সিটিউট অফ ইঞ্জিনিয়ারিং অ্যান্ড টেকনোলজি কারিগরি শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের নারায়নপুর ক্যাম্পাসে প্রধানমন্ত্রী কৌশল বিকাশ যোজনা (PMKVY 4.0) নিম্নলিখিত কোর্সে হাতে কলমে প্রশিক্ষণ পাঠ্যক্রমে ভর্তি চলিতেছে। আসনসংখ্যা সীমিত।আগে আসিলে আগে ভর্তির সুযোগ।

Sl.No	Sector	Instantiated QP Code / Job Role ID	QP/Job Role Name	NSQF Level	Total QP Hours	Entry Qualification
01	Power	PSS/Q2403	Assistant Electricity Meter Reader Billing & Cash Collector	03	270	10th Pass
02	Construction	CON/Q0113	Brick Mason	02	450	10th pass with 2 years of experience
03	Automobile	ASC/Q1423	Two-Wheeler Service Assistant	03	360	10th Pass
04	Food processing	FIC/Q5003	Plant Biscuit Production Specialist	04	240	Preferably class12th and 2-3 year experience in a bakery unit
05	IT-ITeS	SSC/Q2215	Associate Data Entry Operator	03	210	12th Pass

রেজিস্ট্রেশন এবং কোর্স ফি প্রয়োজন নেই. কোর্স গুলি সমাজের সমস্ত শ্রেণী, বিশেষ করে এস সি, এস টি, ওবিসি, সংখ্যালঘু শ্রেণী, স্কুল ছুট এবং অর্থনৈতিক ভাবে পিছিয়ে থাকা সকল শ্রেণীর যুবক যুবতীদের কথা ভেবে তৈরি করা হয়েছে। প্রশিক্ষণ শেষে NSDC এর অধীনে সেক্টর স্কিল কাউন্সিল স্বীকৃত সংস্থা দ্বারা সার্টিফিকেট প্রদান করা হইবে যাহা তাহাদের ভবিষ্যতে স্বনির্ভরশীল হইতে সাহায্য করবে। ভর্তির নির্দিষ্ট আবেদনপত্রের জন্য শ্রীঘ্রই যোগাযোগ করুন – GKCIET, নারায়নপুর ক্যাম্পাস, জেলা- মালদা। আবেদন এর তারিখঃ- ০৮ ই মার্চ, ২০২৩ থেকে ২০ ই মার্চ, ২০২৩ পর্যন্ত সকাল ১০ টা হইতে বিকেল ৫:০০ টে পর্যন্ত। অনুসন্ধানের যোগাযোগ নম্বর - ৯৬০৯১১৯৭২০, ৮২৫০৮৫৫০৪১, পাওয়ার (ইলেকট্রিকালের জন্য): ৯৪৩৪৬৫২১৪৩, অটোমোবাইল: ৯৬৭৯০৪০৪৪০, কম্পিউটার সায়েন্স (আইটি-আইটিএস): ৮২৫০৭৮৩৪৯৬ নির্মাণ (ব্রিক ম্যাসন): ৮২৫০৪৪০৯৩৭।